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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

Data: 16.10.2025 

Drejtuar: Boe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me adresë:  Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni 

nr.5 Durrës dhe BN PROJECT shpk, me adresë Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 

Tiranë.  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

a) HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me nipt M11417503F, me adresë:  Rruga Ahmet Ramzoti, 

Lagjja nr.18, Rajoni nr.5 Durrës, në masën 80% të  supervizimittë  punimeve . 

b) BN PROJECT shpk me nipt L21305035S, me adresë Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 

1, Njesia 6 Tiranë, në masën 20 % te supervizimit të  punimeve 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 60621 – 09 – 08 – 2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Mbikqyrje: Ndërtim i Urës së Fshatit 

Vodicë” 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 51, date 15.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Boe Bersant Ylli, me nipt L94017201S, dhe  XH & MILER, me nipt K72105003E  me ofertë  të  pë 

rbashkë t  1,688,109.77 (një  milion e gjashtë qind е tetë dhjetë  e tetë  mijë  e një qind e në ntë  pikë  

shtatë dhjetë  e shtatë  lekë ) pa tvsh dhe 2,025,731.72 (dy milion e një zet e pesë  mijë  e shtatë qind 

e tridhjetë  e një  pikë  shtatë dhjetë  e dy lekë ) me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Oe DEA-N CONSULTING STUDIO, me nipt L11511002I, me ofertë  1,688,109.76 (një milionë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqindëe nëndë pik shtatëdhjetë e gjashtë lekë ) pa tvsh dhe 

2,025,731.71 (dy milionë e njëzetëepëesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e një pikë  shtatëdhjetë e një 

lekë  ) me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Oe GB Civil Engineering shpk, me nipt L51825011V, me ofertë  1,688,109.77 (një milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë ) pa tvsh dhe 

2,025,731.72 (dy milion e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy lekë 

) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



4. Oe  M.A.K Studio shpk, me nipt L01422017O, me ofertë  1,688,109.77 (një milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë) pa tvsh  dhe 2,025,731.72 (dy 

milion e njëzetë e e pesë mijë  shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy lekë ) me tvsh.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

5. Oe MIKI CONSULTING sh.p.k, me Nipt K87628701K, me ofertë  1,688,109.77 (një milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë) pa tvsh  dhe 

2,025,731.72 (dy milion e njëzetë e e pesë mijë  shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy 

lekë ) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Oe NET-GROUP shpk, me Nipt: L72023002P, me ofertë  1.688.142,32 (një milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e dy presje tridhjetë e dy lekë) pa tvsh dhe 2.025.770,78 (dy 

milion e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë presje shtatëdhjetë e tetë lekë).  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OE  Novatech studio shpk me Nipt: L01717030C, me ofertë  1,688,109.77 (një milion e gjashtëqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë) pa tvsh  dhe 2,025,731.72 

(dy milion e njëzetë e e pesë mijë  shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy lekë ) me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Oe ProStruct  shpk, me M51414009M, pa ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Boe STATENG shpk, me Nipt L98819501J dhe oe MCE shpk, me Nipt L72203065K,  me ofertë  

është: 1,688,142.32 (një  milion e gjashtë qindë  e tetë dhjetë  e tetë  mijë  e një qindë  e dyzetë  e dy 

pikë  tridhjetë  e dy lekë ) pa tvsh dhe 2,025,770.78 (dy milion e një zetë  e pesë  mijë  e shtatë qindë  

e shtatë dhjetë  pikë  shtatë dhjeteë  e tetë ) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Oe UNITEC-STUDIO shpk, me nipt K72316010C, me ofertë  1,690,000 (një milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë mijë lekë ) pa tvsh dhe  2,028,000 (dy milion e njëzet e tetë  mijë  lekë ) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Boe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me nipt M11417503F dhe BN PROJECT shpk, me nipt 

L21305035S, me ofertë  të  përbashkët  1,688,109.77 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë) pa tvsh  dhe 2,025,731.72 (Dy milion e njëzetë 

e e pesë mijë  shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy lekë ) me tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oe DEA-N CONSULTING STUDIO, me nipt L11511002I, per arsyet e meposhteme:  

ky operator ka ofertuar nën vlerën minimale dhe skualifikohet në fazën e parë. nuk ka paraqitur dokumentacion 

te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e 

prokurimit, konkretisht: - Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik nuk rezulton brenda kufijve 

të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar, por nwn vlerwn minimale ,kjo ne kundershtim me nenin 7 pika 

1,Percaktimi i tarifave, të VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”,kerkese kjo bazuar dhe në Rekomandimin e 



Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale 

të specifikuara ne Vendimin e këshillit të ministrave nr.354 datë 11.05.2016. 
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

2. Oe  M.A.K Studio shpk, me nipt L01422017O, per arsyet e meposhteme:  

ka paraqitur ne SPE Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit i cili nuk eshte plotesuar ne menyre te plote 

dhe shteruese sic ligji e parashikon dhe gjithashtu sipas vendimarrjes unifikuese te KPP me konkretisht 

vendimi Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. Gjate shqyrtimit te formularit permbledhes te vetedeklarimit shtoca 

10, konstatojme qe OE ka plotesuar kete formular duke vetedeklaruar dhe duke dhene informacion te pjesshem 

vetem per seksionin A “Shkaqet e perjashtimit “Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit” por pa dhënë as një lloi informacioni tjeter si emer, mbiemrin si dhe detyrat e tyre. Në paragrafin 

tre te seksionit A “Deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” ka deklaruar vete te 

dhenat persoale, Personi/personat cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,,vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë:” dhe kete seksion e ka plotesuar vetem me emrat e personave qe ndodhen ne cilesite 

e parashikuara nga ky paragraph dhe nuk eshte cituar dokumentacioni dhe menyra e verifikimit te tij. 

Gjithashtu AK konstaton qe ky formular permbledhes vetedeklarimi nuk permban per seksionet dhe paragrafet 

e tjera qe lidhen drejtpersedrejti me kriteret e pergjithshme te kualifikimit asnje citim te dokumentacionit qe 

verteton deklaratat dhe asnje menyre se si ky informacion mund te verifikohet nga AK. Referuar LPP, 

Rregullave te Prokurimit Publik dhe  vendimarrjes unifikuese te KPP, AK konstaton qe OE nuk ploteson 

kriteret e pergjithshme te kualifkimit lidhur me plotesimin e sakte te Formularit te Vetedeklarimit sipas 

kerkesave duke mos dhene informacion dhe indicie per dokumentacionin dhe menyren e verifikimit te tij. OE 

nuk ka plotesuar nje nga kushtet thelbesore te kesaj procedure qe eshte plotesimi i sakte i Formularit 

Permbledhes te vetedeklarimit. Ak gjate argumentimit te kesaj arsye skualifikimi ka marre per baze vendimin 

unifikues te  KPP Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. 

 
   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3. Oe MIKI CONSULTING sh.p.k, me Nipt K87628701K, per arsyet e meposhteme:  

 

ka paraqitur ne SPE Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit i cili nuk eshte plotesuar ne menyre te plote 

dhe shteruese sic ligji e parashikon dhe gjithashtu sipas vendimarrjes unifikuese te KPP me konkretisht 

vendimi Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. Gjate shqyrtimit te formularit permbledhes te vetedeklarimit shtoca 

10, konstatojme qe OE ka plotesuar kete formular duke vetedeklaruar dhe duke dhene informacion te pjesshem 



vetem per seksionin A “Shkaqet e perjashtimit “Deklarata për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit” por pa dhënë as një lloi informacioni tjeter si emer, mbiemrin si dhe detyrat e tyre. Në paragrafin 

tre te seksionit A “Deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të kualifikimit” ka deklaruar vete te 

dhenat persoale, Personi/personat cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,,vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë:” dhe kete seksion e ka plotesuar vetem me emrat e personave qe ndodhen ne cilesite 

e parashikuara nga ky paragraph dhe nuk eshte cituar dokumentacioni dhe menyra e verifikimit te tij. 

Gjithashtu AK konstaton qe ky formular permbledhes vetedeklarimi nuk permban per seksionet dhe paragrafet 

e tjera qe lidhen drejtpersedrejti me kriteret e pergjithshme te kualifikimit asnje citim te dokumentacionit qe 

verteton deklaratat dhe asnje menyre se si ky informacion mund te verifikohet nga AK. Referuar LPP, 

Rregullave te Prokurimit Publik dhe  vendimarrjes unifikuese te KPP, AK konstaton qe OE nuk ploteson 

kriteret e pergjithshme te kualifkimit lidhur me plotesimin e sakte te Formularit te Vetedeklarimit sipas 

kerkesave duke mos dhene informacion dhe indicie per dokumentacionin dhe menyren e verifikimit te tij. OE 

nuk ka plotesuar nje nga kushtet thelbesore te kesaj procedure qe eshte plotesimi i sakte i Formularit 

Permbledhes te vetedeklarimit. Ak gjate argumentimit te kesaj arsye skualifikimi ka marre per baze vendimin 

unifikues te  KPP Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit shtojca 10 subjekti Oe MIKI CONSULTING shpk në pikën B deklarat  “Për 

nënkontraktorët dhe subjektet në kapacitetet, e të cilave do të mbështetet Operatori Ekonomik (nëse është e 

zbatueshme)” ka deklaruar se do të mbështetet në kapacitetet teknike të subjektit Erald-G, nga ana e subjektit 

mbështetës nuk është paraqitur ne SPE Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit i cili nuk eshte plotesuar 

ne menyre te plote dhe shteruese sic ligji e parashikon dhe gjithashtu sipas vendimarrjes unifikuese te KPP me 

konkretisht vendimi Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. Gjate shqyrtimit te formularit permbledhes te 

vetedeklarimit shtoca 10, konstatojme qe OE ka plotesuar kete formular duke vetedeklaruar dhe duke dhene 

informacion te pjesshem vetem per seksionin A “Shkaqet e perjashtimit “Deklarata për përmbushjen e 

kritereve të përgjithshme të kualifikimit” por pa dhënë as një lloi informacioni tjeter si emer, mbiemrin si dhe 

detyrat e tyre. Në paragrafin tre te seksionit A “Deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme të 

kualifikimit” ka deklaruar vete te dhenat persoale, Personi/personat cilësinë e anëtarit të organit administrativ, 

drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,,vendimmarrëse ose 

kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:” dhe kete seksion e ka plotesuar vetem me emrat e 

personave qe ndodhen ne cilesite e parashikuara nga ky paragraph dhe nuk eshte cituar dokumentacioni dhe 

menyra e verifikimit te tij. Gjithashtu AK konstaton qe ky formular permbledhes vetedeklarimi nuk permban 

per seksionet dhe paragrafet e tjera qe lidhen drejtpersedrejti me kriteret e pergjithshme te kualifikimit asnje 

citim te dokumentacionit qe verteton deklaratat dhe asnje menyre se si ky informacion mund te verifikohet 

nga AK. Referuar LPP, Rregullave te Prokurimit Publik dhe  vendimarrjes unifikuese te KPP, AK konstaton 

qe OE nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifkimit lidhur me plotesimin e sakte te Formularit te 

Vetedeklarimit sipas kerkesave duke mos dhene informacion dhe indicie per dokumentacionin dhe menyren e 

verifikimit te tij. OE nuk ka plotesuar nje nga kushtet thelbesore te kesaj procedure qe eshte plotesimi i sakte 

i Formularit Permbledhes te vetedeklarimit. Ak gjate argumentimit te kesaj arsye skualifikimi ka marre per 

baze vendimin unifikues te  KPP Nr. 1192/2024, date 04.09.2024. 

 

Në pikën 2.2.1 nga ana e ak është kërkuar që oe te plotësoj kapacitetin profesional të operatorëve 

ekonomikë:     

Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 15% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,   

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e 

mëposhtme:  Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqiten vërtetime 

të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit 

të kontratës dhe natyra e punës së bërë si dhe dokumentat e mëposhtëm: 

-Formulari i vlerësimit 



-Kontratë punimesh; 

 

Shënim: Formulari i vlerësimit duhet të përcaktojë saktësisht cilësinë e kryerjes së punëve, dhe  faktin 

nëse kontrata është realizuar me sukses. 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet të paraqiten vërtetime, për përmbushjen 

me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e 

shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj dokumenti tjetër, që parashikohet nga legjislacioni në fuqi, që provon 

realizimin me sukses të punëve si dhe dokumentat e mëposhtëm: 

Formulari i vlerësimit 

-Kontratën e punimeve, 

-situacionin përfundimtar, 
Nga ana e subjektit MIKI CONSULTING në spe është ngarkuar kontrat punimesh me bashkinë Vau Dejës me objekt 

Ndërtim Ure në lumin Drin Pistull Stajke” por nga ana e subjektit nuk është ngarkuar në spe Formulari vlrësimit të AK, 

dhe për këto arsye skualifikohet në fazën e parë. 

Në pikën 2.2.3 nga ana e ak në dst është kërkuar që Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një dokument që 

vërteton se ka plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, lëshuar nga Pushteti Vendor, sipas 

ekstraktit te regjistrit, per vitin 2024 e kestet e maturuara per vitin 2025. Vërtetimi duhet detyrimisht të jetë 

përshkruar, ndër të tjera, edhe NIPT-in e subjektit.  Ne te gjitha vendet ku ka ushtruar aktivitetin referuar ligjit 

nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak 

përkatës ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e 

bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë ketë dokument ne momentin e 

dorezimit te dokumentave).Ky kriter do të përmbushet nëpërmjet Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit. 

Dokumentacioni provues, që OE i ka shlyer detyrimet e taksave dhe të tarifave vendore për vitin 2024 e kestet 

e maturuara per vitin 2025, do të dorëzohët vetëm nga operatori ekonomik i shpallur fitues perpara lidhjes se 

kontrates. Nga ana e Oe nuk është ngarkuar në spe as një vërtetim që deklaron se ka paguar detyrimet e taksave 

dhe tariave vendore, ku as në formularin e vetëdeklarimit shtojca 10 nuk ka plotësuar paragrafin e pikës A ku 

thuhet se Operatori Ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për taksat dhe kontributet e sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi, ose ndodhet në një nga rastet e parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së. Sqarime 

nëse vlerësohet e nevojshme__________Paguar taksat dhe tarifat vendore________________ nga ana e 

oe nuk është plotësuar, për këto arsye ky operator skualifikohet në fazën e parë. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Oe ProStruct  shpk, me M51414009M, per arsyet e meposhteme:  

nuk ka ngarkuar në spe as një document kualifikues për këto arsye skualifikohet në fazën e parë. 
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



5. Oe UNITEC-STUDIO shpk, me nipt K72316010C, per arsyet e meposhteme:  

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10. Oe nuk ka ngarkuar në spe shtojcat e kërkuara 

sipas pikës 1a. Oe është në kundërshtim të nenit 76, 77, 83 të LPP dhe nenit 26,30 pika 1 te VKM-së Nr.285, 

datë 19.5.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar.  
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Më datë 07.10.2025 në Ambjentet e Bashkisë Selenicë, në prani të KVO dhe të gjithë operatorëve me 

të njëjtën vlerë është hedh shorti nga ku është përzgjedh fituesi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Boe HYDRO-ENG CONSULTING shpk, me adresë:  

Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5 Durrës dhe BN PROJECT shpk, me adresë Njesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,688,109.77 

(një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë pikë shtatëdhjetë e shtatë lekë) pa tvsh  dhe 

2,025,731.72 (Dy milion e njëzetë e e pesë mijë  shtatëqind e tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë e dy lekë ) me 

tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

  

 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

                                   


